2019 年 10 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社ブレインパッド

代表者名 代表取締役社長 草野 隆史

（コード番号：3655 東証第一部）

問合せ先 取締役 石川 耕

（TEL．03-6721-7701）

（訂正）「主要株主および主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の

一部訂正について

本日 2019 年 10 月 23 日付にて開示した「主要株主および主要株主である筆頭株主の異動に

関するお知らせ」につきまして、一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の

数に対する割合

（２）株式会社ディシプリン

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前 1,398 個

（1,398,000 株）
20.71％ 第 1 位

異動後

（2019 年 10 月 11 日現在）

8,159 個

（815,900 株）
12.09％ 第 2 位

【訂正後】

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の

数に対する割合

（２）株式会社ディシプリン

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前 13,980 個

（1,398,000 株）
20.71％ 第 1 位

異動後

（2019 年 10 月 11 日現在）

8,159 個

（815,900 株）
12.09％ 第 2 位

以上